

Årsredovisning
för
Frøboms Bildemontering AB
556381-6288

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Fröbom, Styrelseledamot
2024-11-07

Styrelsen för Frøboms Bildemontering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av bildemontering, bilverkstad, bilförsäljning, försäljning av reservdelar, försäljning och montering av däck samt därmed förenlig verksamhet.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 39% jämfört med föregående år, vilket beror på minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	895	1 461	2 140	1 707
Resultat efter finansiella poster	2	-280	405	347
Soliditet (%)	50	45	50	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	950 770	-280 237	780 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-280 237	280 237	0
Årets resultat				1 580	1 580
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	670 533	1 580	782 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 534
årets vinst	1 580
	672 114
disponeras så att i ny räkning överföres	672 114
	672 114

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		894 559	1 460 529
Övriga rörelseintäkter		364 797	547 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 259 356	2 007 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 447	-141 887
Övriga externa kostnader		-313 198	-568 590
Personalkostnader	2	-869 185	-1 526 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 079	-35 079
Summa rörelsekostnader		-1 238 909	-2 271 774
Rörelseresultat		20 447	-264 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 614	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 482	-16 118
Summa finansiella poster		-18 868	-16 084
Resultat efter finansiella poster		1 579	-280 237
Resultat före skatt		1 579	-280 237
Årets resultat		1 580	-280 237

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	843 054	878 133
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		843 054	878 133
Summa anläggningstillgångar		843 054	878 133
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		602 846	592 850
Summa varulager		602 846	592 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		195 551	59 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 984	190 534
Summa kortfristiga fordringar		210 535	249 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		797	4 614
Summa kassa och bank		797	4 614
Summa omsättningstillgångar		814 178	847 128
SUMMA TILLGÅNGAR		1 657 232	1 725 261

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		670 534	950 771
Årets resultat		1 580	-280 237
Summa fritt eget kapital		672 114	670 534
Summa eget kapital		782 114	780 534
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		76 475	28 571
Övriga skulder till kreditinstitut		24 978	74 982
Övriga skulder		625 658	581 631
Summa långfristiga skulder		727 111	685 184
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		11 900	33 742
Övriga skulder		12 114	58 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 989	117 038
Summa kortfristiga skulder		148 007	259 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 657 232	1 725 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20%
Fordon och andra transportmedel	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 050 210	1 050 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 210	1 050 210
Ingående avskrivningar	-172 077	-136 998
Årets avskrivningar	-35 079	-35 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 156	-172 077
Utgående redovisat värde	843 054	878 133

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	452 157	890 437
Försäljningar/utrangeringar	0	-438 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	452 157	452 157
Ingående avskrivningar	-452 157	-890 437
Försäljningar/utrangeringar	0	438 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 157	-452 157
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Villkorade aktieägartillskott	156 000	156 000
	156 000	156 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	300 000	300 000
	800 000	800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2024-10-30

Åke Fröbom
Åke Fröbom